
1 

 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 21/02/2023 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 4913 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Ασημίνα Βασδέκη  

Τηλ.: 213 2007393  

Fax.: 210 6630163  

E_mail: avasdeki@spata-artemis.gr   

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Ασφάλιση οχημάτων Δήμου 

Σπάτων- Αρτέμιδος» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 65 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α’/05-08-2016), 

5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α’/19-07-2018),  

6. Την αναγκαιότητα της ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Ασφάλιση οχημάτων Δήμου Σπάτων - 

Αρτέμιδος», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 9/2023 μελέτη της Διεύθυνσης 

Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου,  

7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν λόγω υπηρεσίας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής 

Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 23REQ012133075/2023-02-15 (CPV: 66516100-1 “Ασφάλεια 

αστικής ευθύνης μηχανοκίνητων οχημάτων ”),   

8. Το με αρ. πρωτ. 4293/15-02-2023 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη, για την έγκριση της 

δαπάνης και την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης για διάθεση πίστωσης των κάτωθι 

ποσών: 

 ποσό χιλίων επτακοσίων ευρώ (1.700,00 €) σε βάρος του ΚΑΕ: 10-6253.001,  

 ποσό δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) σε βάρος του ΚΑΕ: 15-6253.001,  

 ποσό δεκαοχτώ χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (18.300,00 €) [16.300,00 € + 2.000,00 € δικαίωμα 

προαίρεσης] σε βάρος του ΚΑΕ: 20-6253.001,  

mailto:avasdeki@spata-artemis.gr




2 

 

 ποσό τεσσάρων  χιλιάδων ευρώ (4.000,00 €) σε βάρος του ΚΑΕ: 25-6253.002,  

 ποσό δύο χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ (2.800,00 €) σε βάρος του ΚΑΕ: 30-6253.001,  

 ποσό επτακοσίων ευρώ (700,00 €) σε βάρος του ΚΑΕ: 35-6253.002,  

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών α) για την ύπαρξη πίστωσης ύψους 

ποσό χιλίων επτακοσίων ευρώ (1.700,00 €) σε βάρος του ΚΑΕ: 10-6253.001, ποσό δύο 

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) σε βάρος του ΚΑΕ: 15-6253.001, ποσό δεκαοχτώ 

χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (18.300,00 €) [16.300,00 € + 2.000,00 € δικαίωμα προαίρεσης] σε 

βάρος του ΚΑΕ: 20-6253.001, ποσό τεσσάρων  χιλιάδων ευρώ (4.000,00 €) σε βάρος του 

ΚΑΕ: 25-6253.002, ποσό δύο χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ (2.800,00 €) σε βάρος του ΚΑΕ: 30-

6253.001, ποσό επτακοσίων ευρώ (700,00 €) σε βάρος του ΚΑΕ: 35-6253.002, του 

προϋπολογισμού έτους 2023, β) τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του 

Π.Δ. 80/2016 και η δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-

212/4300/15-02-2023 (ΑΔΑ: 63ΣΗΩ1Χ-ΚΔ2), Β-213/4301/15-02-2023 (ΑΔΑ: ΨΠ2ΓΩ1Χ-ΚΔ4), 

Β-214/4302/15-02-2023 (ΑΔΑ: 6ΦΘΑΩ1Χ-ΘΗΥ), Β-215/4303/15-02-2023 (ΑΔΑ: 913ΑΩ1Χ-

Ω3Ε), Β-216/4304/15-02-2023 (ΑΔΑ: 6ΒΤ6Ω1Χ-ΗΡΒ), Β-217/4306/15-02-2023 (ΑΔΑ: 

ΨΘ0Ω1Χ-Χ6Κ),  

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 23REQ012134820 

/ 2023-02-15, 

11. Τη με αρ. 60/4354/15-02-2023 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 9/2023 Μελέτης 

της Δ/νσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου, με τίτλο «Ασφάλιση οχημάτων Δήμου 

Σπάτων - Αρτέμιδος», 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 4355/15-02-2023 πρόσκληση υποβολής προσφοράς η οποία έλαβε Αριθμό 

Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 23PROC012136380 / 2023-02-15, 

13. Η με αριθ. πρωτ. 4849/21-02-2023 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία NP AΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ- 

ΝΕΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με έδρα Λεωφόρος Κηφισίας 

81-83, Τ.Κ. 151 24 – Μαρούσι, Α.Φ.Μ. 094035800, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών, τηλ. 210 4173300, fax: 

210 4173345, e-mail: info@np-asfalistiki.gr, που κατατέθηκε από τον ασφαλιστικό πράκτορα, 

με την επωνυμία ΧΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ, με Αριθμό Μητρώου Ασφαλιστικού Πρακτόρου 

στο Επαγγελματικό Επιμελητήριο Αθηνών 393302/8000, ΑΦΜ 106104429, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, 

που εδρεύει στην Αρτέμιδα, οδός Λ. Αρτέμιδος 67, Τ.Κ. 19016, τηλ.2294082639, 6975421717, 

e_mail: ehelioti@gmail.com , συνολικού ποσού είκοσι επτά χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα δύο 

ευρώ (27.272,00 €), χωρίς ΦΠΑ [η υπηρεσία απαλλάσσεται από ΦΠΑ, άρθρο 22 παρ. ιθ του 

Ν.2859/2000] 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, την υπηρεσία με τίτλο «Ασφάλιση 

οχημάτων Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος του Δήμου» α) στην ασφαλιστική εταιρεία με την 

επωνυμία ’’ NP Aσφαλιστική- ΝΕΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ Ανώνυμη Ελληνική Ασφαλιστική 

Εταιρεία’’, με έδρα Λεωφόρος Κηφισίας 81-83, Τ.Κ. 151 24 – Μαρούσι, Α.Φ.Μ. 094035800, 

Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών, τηλ. 210 4173300, fax: 210 4173345, e-mail: info@np-asfalistiki.gr , β) 

mailto:info@np-asfalistiki.gr
mailto:ehelioti@gmail.com
mailto:info@np-asfalistiki.gr




3 

 

στην κα ΧΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ, ως ασφαλιστικό πράκτορα της ασφαλιστικής 

εταιρείας με την επωνυμία “ NP Aσφαλιστική- ΝΕΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ Ανώνυμη Ελληνική 

Ασφαλιστική Εταιρεία ”, με Αριθμό Μητρώου Ασφαλιστικού Πρακτόρου στο Επαγγελματικό 

Επιμελητήριο Αθηνών 393302/8000, ΑΦΜ 106104429, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, που εδρεύει στην 

Αρτέμιδα, οδός Λ. Αρτέμιδος 67, Τ.Κ. 19016, τηλ.2294082639, 6975421717, e_mail: 

ehelioti@gmail.com, έναντι του ποσού των είκοσι επτά χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ  

(27.272,00 €) + δύο χιλιάδων ευρώ (2.000,00 €) δικαίωμα προαίρεσης, συνολικά είκοσι εννέα 

χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (29.272,00 €), χωρίς ΦΠΑ [η υπηρεσία απαλλάσσεται 

από ΦΠΑ, άρθρο 22 παρ. ιθ του Ν.2859/2000], όπως περιγράφεται παρακάτω: 

 

α/
α ΑΡ. ΚΥΚΛ 

ΙΠΠ
ΟΙ/ 
cc 

ΕΝΔ. 
BON
US 

ΤΥΠΟΣ 
ΑΣΦ. 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΧΡΗΣΗ 

ΑΞΙΑ 
ΟΧΗΜΑΤ
ΟΣ 

ΕΤΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

1 ΜΕ134797 90 2 ΑΡΘΡ.6 

JOHN DEERE 
L004(6090MC
) ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΚΤΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 

 

71.955 € 

 

425,00€ 

2 ΚΗΗ2159 35 2 ΑΡΘΡ.1 

IVECO 
EUROCARGO 
Α1LM01 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

  

377,00€ 

3 ΚΗΗ2298 40 
2 

ΑΡΘΡ.1 NISSAN 6205 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
 377,00€ 

4 ΚΗΗ6447 38 

2 

ΑΡΘΡ.1 

CHRYSLER 
DAIMLER 
1823K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

  

377,00€ 

5 ΚΗΗ2329 98 
2 

ΑΡΘΡ.5 SCANIA R520 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
167.400 € 973,00€ 

6 ΚΗΗ7711 64 
2 

ΑΡΘΡ.5 
DAIMLER AG  
AROCS ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

208.320 € 1.048,00€ 

7 ΚΗΗ8362 41 
2 

ΑΡΘΡ.5 
MAN TGL 
12.250 4X2 BL ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

123.380 € 764,00€ 

8 ΚΗΙ3010 66 
2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 1633 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

 446,00€ 

9 ΚΗΙ3011 66 
2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 1834 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

 446,00€ 

10 ΚΗΙ3013 66 
2 

ΑΡΘΡ.4 
MERCEDES 
BENZ 1834 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

 419,00€ 

11 ΚΗΙ3016 66 
2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 1633 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

 446,00€ 

12 ΚΗΙ3044 38 
2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 1823K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

 377,00€ 

13 ΚΗΙ3045 38 
2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 1823K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

 377,00€ 

14 ΚΗΙ3090 38 

2 

ΑΡΘΡ.1 

CHRYSLER 
DAIMLER 
1822K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

  

377,00€ 

15 ΚΗΙ3091 38 

2 

ΑΡΘΡ.1 

CHRYSLER 
DAIMLER 
1822K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

  

377,00€ 

16 ΚΗΙ6079 88 
2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 20635S ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

 490,00€ 

17 ΚΗΙ6576 33 

2 

ΑΡΘΡ.1 
VOLVO 
FLH4X2R ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

  

377,00€ 

18 ΚΗΙ9616 77 

2 

ΑΡΘΡ.1 
VOLVO 
FM/FH ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

  

490,00€ 

19 ΚΗΟ6094 66 

2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 2024 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

  

446,00€ 

20 ΚΗΟ6184 38 

2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 1823K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

  

377,00€ 

21 ΚΗΟ6185 38 

2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 1823K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

  

377,00€ 

22 ΚΗΟ6186 38 

2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 1823K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

  

377,00€ 

23 ΚΗΟ6187 38 

2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 1823K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

  

377,00€ 

24 ΚΗΥ8284 77 2 ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 3538K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

  

490,00€ 

25 ΖΧΕ812 2 

2 

ΑΡΘΡ.4 HONDA JC33 ΒΕΝΖΙΝΗ  ΔΙΚΥΚΛΟ 

  

60,00€ 

mailto:ehelioti@gmail.com




4 

 

26 ΗΟ6635 50cc 
2 

ΑΡΘΡ.4 YAMAHA T50 ΒΕΝΖΙΝΗ  ΔΙΚΥΚΛΟ 
 45,00€ 

27 ΗΟ6636 50cc 
2 

ΑΡΘΡ.4 YAMAHA T50 ΒΕΝΖΙΝΗ  ΔΙΚΥΚΛΟ 
 45,00€ 

28 ΗΟ6638 50cc 
2 

ΑΡΘΡ.4 YAMAHA T50 ΒΕΝΖΙΝΗ  ΔΙΚΥΚΛΟ 
 45,00€ 

29 ΗΟ6639 50cc 
2 

ΑΡΘΡ.4 YAMAHA T50 ΒΕΝΖΙΝΗ  ΔΙΚΥΚΛΟ 
 45,00€ 

30 ΥΧΥ747 1 

2 

ΑΡΘΡ.4 

P.T. 
FEDERAL 
ASTREA  ΒΕΝΖΙΝΗ  ΔΙΚΥΚΛΟ 

  

60,00€ 

31 ΥΧΧ257 3 
2 

ΑΡΘΡ.4 
HONDA 
CB250 ΒΕΝΖΙΝΗ  ΔΙΚΥΚΛΟ 

 62,00€ 

32 ΚΗΗ5534 9 
2 

ΑΡΘΡ.2 HYUNDAI I-20 ΒΕΝΖΙΝΗ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
 215,00€ 

33 ΚΗΗ5535 9 
2 

ΑΡΘΡ.2 HYUNDAI I-20 ΒΕΝΖΙΝΗ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
 215,00€ 

34 ΚΗΙ3131 11 
2 

ΑΡΘΡ.2 
HYUNDAI 
MATRIX ΒΕΝΖΙΝΗ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

 220,00€ 

35 ΚΗΙ7289 16 
2 

ΑΡΘΡ.2 HYUNDAI H-1 ΒΕΝΖΙΝΗ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
 247,00€ 

36 ΚΗΙ9633 13 
2 

ΑΡΘΡ.2 
FIAT  ALFA 
ROMEO 159 ΒΕΝΖΙΝΗ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

 228,00€ 

37 ΚΗΟ6161 10 
2 

ΑΡΘΡ.2 
TOYOTA 
COROLLA ΒΕΝΖΙΝΗ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

 215,00€ 

38 ΚΗΟ6170 10 
2 

ΑΡΘΡ.2 
TOYOTA 
COROLLA ΒΕΝΖΙΝΗ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

 215,00€ 

39 ΚΗΗ5597 9 
2 

ΑΡΘΡ.7 FIAT PANDA BENZINH ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
10.779 € 241,00€ 

40 ΚΗΗ5598 9 
2 ΑΡΘΡ.7 

FIAT PANDA BENZINH ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
10.779 € 241,00€ 

41 ΚΗΗ5599 9 
2 ΑΡΘΡ.7 

FIAT PANDA BENZINH ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
10.779 € 241,00€ 

42 ΚΗΗ5600 9 
2 ΑΡΘΡ.7 

FIAT PANDA BENZINH ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
10.779 € 241,00€ 

43 ΚΗΙ3097 18 
2 

ΑΡΘΡ.1 
IVECO 
A50613 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΟΥΛΜΑΝ 

 267,00€ 

44 ΚΗΙ3098 18 
2 

ΑΡΘΡ.1 
IVECO 
A50613 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΟΥΛΜΑΝ 

 267,00€ 

45 ΜΕ56395 121 
2 

ΑΡΘΡ.1 IVECO RAVO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΣΑΡΩΘΡΟ 
 149,00€ 

46 ΜΕ61299 120 
2 

ΑΡΘΡ.4 
SCHMIDT 
S4W1C ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΣΑΡΩΘΡΟ 

 122,00€ 

47 ΜΕ61300 120 
2 

ΑΡΘΡ.1 
SCHMIDT 
S4W1C ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΣΑΡΩΘΡΟ 

 149,00€ 

48 ΚΗΗ2246 77 
2 

ΑΡΘΡ.1 VOLVO FM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤ/ΝΟ 
 343,00€ 

49 ΚΗΙ3064 90 
2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ 2632K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤ/ΝΟ 

 343,00€ 

50 ΚΗΙ3170 36 
2 

ΑΡΘΡ.1 
MERCEDES 
BENZ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤ/ΝΟ 

 268,00€ 

51 ΚΗΙ6577 77 

2 

ΑΡΘΡ.1 

IVECO 
MAGIRUS 
380E38H ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤ/ΝΟ 

  

343,00€ 

52 ΚΗΙ3138 38 

2 

ΑΡΘΡ.1 

CHRYSLER 
DAIMLER 
1828K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΥΤ/ΡΟ ΥΔ. 

  

268,00€ 

53 ΜΕ70864 220 
2 

ΑΡΘΡ.1 MAN LE220B ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΚΑΔΟΠΛ/ΡΙΟ 
 149,00€ 

54 ΜΕ73202 64 
2 

ΑΡΘΡ.1 
IVECO 
ML150E24 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΚΑΔΟΠΛ/ΡΙΟ 

 149,00€ 

55 ΜΕ35425 90 
2 

ΑΡΘΡ.4 
MERCEDES 
BENZ LP709 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 

 122,00€ 

56 ΜΕ56024 76 
2 

ΑΡΘΡ.3 
MERCEDES 
BENZ 814L ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 

 218,00€ 

57 ΜΕ73197 106 
2 

ΑΡΘΡ.3 
NISSAN 
BD30D ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 

 218,00€ 

58 ΚΗΙ9624 43 
2 

ΑΡΘΡ.3 
VOLVO 
FLH4X2R ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 

 357,00€ 

59 ΜΕ137982 163 
2 

ΑΡΘΡ.6 
ISUZU ATFS 
(DMAX) ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 3,5TN 

72.912 € 428,00€ 

60 ΚΗΗ2161 17 
2 

ΑΡΘΡ.2 
FORD 
RANGER ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 280,00€ 

61 ΚΗΗ2162 17 
2 

ΑΡΘΡ.2 
FORD 
RANGER ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 280,00€ 

62 ΚΗΗ2273 13 
2 

ΑΡΘΡ.2 VW TARRO ΒΕΝΖΙΝΗ  
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  

3,5TN 
 272,00€ 

63 ΚΗΙ3075 15 
2 

ΑΡΘΡ.2 
MITSUBISHI 
L200 ΒΕΝΖΙΝΗ  

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 272,00€ 

64 ΚΗΙ3111 16 
2 

ΑΡΘΡ.2 
MITSUBISHI 
L200 ΒΕΝΖΙΝΗ  

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 280,00€ 





5 

 

65 ΚΗΙ3117 16 
2 

ΑΡΘΡ.2 
MAZDA 
B2200STD ΒΕΝΖΙΝΗ  

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 280,00€ 

66 ΚΗΙ3118 16 
2 

ΑΡΘΡ.2 
MAZDA 
B2200STD ΒΕΝΖΙΝΗ  

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 280,00€ 

67 ΚΗΙ7266 17 
2 

ΑΡΘΡ.2 
FORD 
RANGER ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 280,00€ 

68 ΚΗΙ7267 17 
2 

ΑΡΘΡ.2 
FORD 
RANGER ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 280,00€ 

69 ΚΗΙ7282 16 
2 

ΑΡΘΡ.2 FORD FAAY ΒΕΝΖΙΝΗ  
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  

3,5TN 
 280,00€ 

70 ΚΗΙ7348 9 
2 

ΑΡΘΡ.2 
PIAGGIO 
PORTER ΒΕΝΖΙΝΗ  

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 226,00€ 

71 ΚΗΟ5748 11 
2 

ΑΡΘΡ.2 
MITSUBISHI 
L300 ΒΕΝΖΙΝΗ  

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 272,00€ 

72 ΚΗΟ6085 17 
2 

ΑΡΘΡ.2 
TOYOTA 
HILLUX ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 280,00€ 

73 ΚΗΟ6086 17 
2 

ΑΡΘΡ.2 
TOYOTA 
HILLUX ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 280,00€ 

74 ΚΗΟ6142 17 
2 

ΑΡΘΡ.2 
TOYOTA 
HILLUX ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 280,00€ 

75 ΚΗΟ6143 17 
2 

ΑΡΘΡ.2 
TOYOTA 
HILLUX ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

 280,00€ 

76 ΚΗΗ2340 13 
2 

ΑΡΘΡ.7 
ISUZU ATFS 
(DMAX) ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

23.000 € 338,00€ 

77 ΚΗΗ2341 13 
2 

ΑΡΘΡ.7 
ISUZU ATFS 
(DMAX) ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚΡ.  
3,5TN 

23.000 € 338,00€ 

78 ΖΥΥ059 2 
2 

ΑΡΘΡ.1 PIAGGIO T1 ΒΕΝΖΙΝΗ  ΦΟΡΤΗΓΟ ΤΡΙΚΥΚΛΟ 
 62,00€ 

79 ΜΕ75294 56 
2 

ΑΡΘΡ.3 CASE 40XT ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
 207,00€ 

80 ΜΕ104795 101 
2 

ΑΡΘΡ.3 JCB 3CX ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

 218,00€ 

81 ΜΕ107320 101 
2 

ΑΡΘΡ.3 JCB 3CX ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

 218,00€ 

82 ΜΕ137569 110 
2 

ΑΡΘΡ.6 
JCB 
3CX14HFNM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

107.012 € 527,00€ 

83 ΜΕ139581 110 
2 

ΑΡΘΡ.6 
JCB 
3CX14HFNM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

112.096 € 541,00€ 

84 ΜΕ142171 110 
2 

ΑΡΘΡ.6 
JCB 
3CX14HFNM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

86.738 € 468,00€ 

85 ΜΕ142172 110 
2 

ΑΡΘΡ.6 
JCB 
3CX14HFNM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

86.738 € 468,00€ 

86 ΜΕ35389 79 
2 

ΑΡΘΡ.4 CASE 580K ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

 122,00€ 

87 ΜΕ56352 85 
2 

ΑΡΘΡ.3 JCB 3CX ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

 218,00€  

88 ΜΕ64300 93 
2 

ΑΡΘΡ.3 JCB 3CX ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

 218,00€ 

89 ΜΕ86876 110 
2 

ΑΡΘΡ.3 
CASE 590SR-
4PS ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

 218,00€ 

90 ΚΗΗ9065 10 
 

2 ΑΡΘΡ.7 
SUZUKI 
VITARA ΒΕΝΖΙΝΗ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

25.300 € 261,00€ 

 

 

 

                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

                

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 




		2023-02-21T11:17:27+0200
	VASILIKI ANTONOPOULOU




